
签字盖章原件

山西省针灸医院招标食堂承包公司项目谈判采购公告

谈判采购公告

项目概况

山西省针灸医院招标食堂承包公司项目已具备采购条件，组织谈判采购。采购人为山西省针
灸医院，采购代理机构为中咨城发建设项目管理咨询有限公司，并于2024年 6月26日15：00
（北京时间）前提交响应文件。

一、项目编号：ZZCF-2024064

二、项目名称：山西省针灸医院招标食堂承包公司项目

三、服务期限：3年

四、服务地点：山西省针灸医院（北园街2号、建设南路190号）

五、招标内容：

本招标项目划分为1个标段，委托一家合格餐饮公司负责职工食堂的餐饮服务。

六、参加投标的供应商需具备的条件

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加此项采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、本项目不接受联合体投标；

7、不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人和重大税收
违法失信主体的企业；

8、法律、行政法规规定的其他条件。

9、具有有效的《食品经营许可证》

七、谈判采购文件发售时间及地点



1、发售时间：2024年6月21日至2024年6月25日，09:00-12:00，15:00-18:00（北京时间，
节假日除外）。

2、发售地点：中咨城发建设项目管理咨询有限公司（具体地址：山西省太原市杏花岭区万
达国际中心B座2211室）。

3、谈判采购文件售价：人民币500元整/包，现金购买，售后不退。

4、购买谈判采购文件需携带加盖公章的以下资料二套：

（1）营业执照副本复印件；

（2）如供应商代表是法定代表人，需持有法定代表人身份证明书原件；

（3）如供应商代表不是法定代表人，需持有法定代表人授权委托书原件、法定代表人及经
办人身份证复印件；

（4）《食品经营许可证》复印件；

八、开标时间及地点

1、开标时间：详见谈判采购文件。

2、开标地点：详见谈判采购文件。

3、届时请投标人的法定代表人或其授权的投标人代表出席开标仪式。

九、采购人基本信息

1.采购人信息

名 称：山西省针灸医院

地 址：太原市平阳路北园街2号

联系人：高老师

联系方式：13546448455

2.采购代理机构信息

名 称：中咨城发建设项目管理咨询有限公司

地址：杏花岭区万达国际中心B座2211室

联系方式：13233613000

3.项目联系方式

项目联系人：刘宇、王泽虎、李婧、田佳兴、曹旭

电 话：13233613000、0351-6229222



本项目可采用保函

保函办理、验证方式：

1.供应商可登录山西省招标投标公共服务平台或下方链接（https://www.sxbid.com.cn/f

/new/jybzDzbh），选择“担保保函”、“银行保函”或“保险保函”，根据提示办理山西

省内响应保函。 技术咨询电话：(0351) 686 1589

2.供应商办理成功后下载保函并附于响应文件中，即视为递交响应保证金。

3.评标委员会专家可登录山西省招标投标公共服务平台-“交易保障”-“电子保函”相应保

函办理页面，输入保函验证编码，即可在线快速查验保函真伪。

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）


